
UCHWAŁA NR XXXVI/306/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/167/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 września 2008r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Gowarzewo, Kleszczewo, Szewce i Tulce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z póżn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXII/167/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 września 2008r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowościach Gowarzewo, Kleszczewo, Szewce i Tulce w §1 ust. 1 pkt. 10 dodaje 
się dodatkową działkę, na której zlokalizowana jest ulica Zagrodowa w miejscowości Gowarzewo. W związku 
z tym §1 ust. 1 pkt. 10 przyjmuje następujące brzmienie: 

„10) Zagrodowa - zlokalizowana na działkach o nr geod. 99/7 i 103/7.”. 

2. Położenie ulicy przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
który staje się załącznikiem nr 6 do uchwały zmienianej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57745AA1-907C-4A1B-9631-5B8FDFB52974. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/306/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57745AA1-907C-4A1B-9631-5B8FDFB52974. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/306/2021  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic, będących drogami wewnętrznymi. Ulica 
opisana w § 1 uchwały jest drogą wewnętrzną. 

Ulica Zagrodowa  w dotychczas obowiązującej uchwale zlokalizowana była na działce  o nr geod. 99/7  - 
projekt przedmiotowej uchwały ustala jej nową lokalizację  poprzez dodanie działki o nr geod. 103/7. 

Nadanie nazw ulicom ma na celu nadanie numerów porządkowych i adresów dla działek budowlanych, 
zlokalizowanych przy tych drogach. 

Nazwa ulicy zostaje nadana za zgodą właścicieli działki. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57745AA1-907C-4A1B-9631-5B8FDFB52974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

